
Stránka 1 z 4 
 

Rámcová kupní smlouva č. 38/2019 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“) 

 
Interní číslo zakázky:  

1. Smluvní strany  

 
Dodavatel:    KM PRODUKT-FOOD s.r.o. 
se sídlem:     Rohová 58, 417 42 Krupka-Maršov 
zastoupená:     Petrou Štěpánovou 
Identifikační číslo:    01680862 
DIČ:      CZ01680862 
Bankovní spojení:    3291310319/0800 
Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32914 
Zástupce dodavatele oprávněný jednat ve věcech smluvních a reklamačních:  
     Petra Štěpánová 
Telefonické a faxové spojení:   417 863 907 
E-mailová kontaktní adresa:    km-produkt@km-produkt.cz   
 
(dále jen „Dodavatel“) 
 a 
Odběratel:     Léčebné lázně Lázně KYNŽVART 
se sídlem:    Lázeňská 295. Lázně Kynžvart, PSČ 354 91 
zastoupená:    Ing. Janem Ludvíkem, MBA, ředitelem 
Identifikační číslo:   00883573 
DIČ:     CZ00883573 
Bankovní spojení:     ČNB, č. ú. 10006-25231331/0710 
ID datové schránky:    42sj3nc 
Zástupce Odběratele oprávněný jednat ve věcech smluvních a reklamačních:  
     Ing. Jiří Chval, ekonomický náměstek  
Telefonické/faxové spojení:  +420 354 672 153 
GSM:     +420 724 191 410 
E-mailová kontaktní adresa:   chval@lazne-kynzvart.cz 
 
(dále jen „Odběratel“) 
 
a 
 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek smluvních stran dodržovat při uzavírání jednotlivých dílčích 

kupních smluv dle jednotlivých Objednávek podmínky stanovené touto Smlouvou, zadávací 

dokumentací jakož i právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky. 

2.2. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat a odevzdat Odběrateli potravinářského zboží 

dle sjednaných podmínek do provozoven odběratele na území ČR a závazek Odběratele zaplatit za 

zboží kupní cenu. 

  



Stránka 2 z 4 
 

3. Specifikace, množství a obal zboží 

3.1. Dodavatel je povinen na základě Objednávky Odběratele dodat Zboží čerstvé s dobou spotřeby 4 dny 

v množství určeném Objednávkou. 

3.2. Minimální množství Zboží, které bude Odběratelem od Dodavatele odebráno, stanoveno není a bude 

se odvíjet od aktuálních potřeb Odběratele. 

3.3. Dodavatel je povinen Zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který vyplývá z příslušné 

právní úpravy a platných hygienických norem nebo není-li takové právní úpravy nebo hygienické 

normy způsobem, který je obvyklý pro dodávané Zboží v obchodním styku, nebo nelze-li tento způsob 

určit, způsobem potřebným k uchování a ochraně Zboží. 

3.4. Dodavatel prohlašuje, že Zboží splňuje hygienické, bezpečnostní a další standardy dle předpisů 

Evropského společenství a odpovídá požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, 

harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují k předmětu plnění. 

4. Objednávky 

4.1. Dílčí dodávky Zboží budou objednávány na základě jednotlivých Objednávek podle aktuálních potřeb 

Odběratele, a to telefonicky na tel. č. +420 417 863 907 nebo e-mailem na e-mailové adrese 

Dodavatele km-produkt@km-produkt.cz pracovní den dopředu do 15.00 hod. 

4.2. Dodavatel je oprávněn ve shodě s Partnerem optimalizovat dodávku tj. doporučit nejvhodnější 

sortiment, počet a finanční objem zásob dodaného zboží. 

5. Dodávka Zboží a jeho převzetí 

5.1. Místem dodání Zboží místo skladových prostor Odběratele – Lázeňská 208, 354 91 Lázně Kynžvart  

5.2. S každou dodávkou, tj. dodáním Zboží, bude doručen Dodací list obsahující datum  dodání, specifikaci 

Zboží, dále pak uvedení objemu a jednotkové ceny za jednotku bez DPH, celkové ceny bez DPH a výši 

DPH.  

5.3. Dodací list je oprávněna podepsat:  

5.3.1. na straně Dodavatele osoba, která bude Zboží dopravovat do místa dodání;  

5.3.2. osoba zmocněná na straně Odběratele, e-mail: food@lazne-kynzvart.cz, tel.: +420 354 942 161, 

nebo jí pověřený pracovník.  

6. Kupní cena a platební podmínky 

6.1. Kupní cena Zboží dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran dle ceníku platného v den 

podpisu této smlouvy, garantovaná stálost cen 2 měsíce. Ceník je přílohou č. 1 této smlouvy. 

6.2. Při změně ceny dodávaného zboží je dodavatel povinen písemně oznámil odběrateli tyto změny 

nejpozději 1 měsíc před datem jejich platnosti, a to formou nového ceníku dodávaného sortimentu. 

6.3. Kupní cena je vždy konečná a neměnná a zahrnuje všechny náklady související s dodáním Zboží. 

Náklady se rozumí všechny související poplatky, náklady na dopravu Zboží do místa dodání, obal Zboží, 

daňové poplatky, clo, pojištění atd. 



Stránka 3 z 4 
 

6.4. Kupní cenu uhradí Odběratel Dodavateli na základě faktury – daňového dokladu (dále jen „faktura“). 

Splatnost kupní ceny činí 21 (slovy: dvacet jedna) dní od data doručení faktury Odběrateli  elektronicky 

na adresu fakturace@lazne-kynzvart.cz. 

6.5. Faktura vystavená na základě této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového dokladu stanovené 

v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v § 435 odst. 1 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; její přílohou bude kopie Dodacího listu. Nebude-li faktura obsahovat 

uvedené náležitosti, je Odběratel oprávněn fakturu neprodleně vrátit Dodavateli k opravě s tím, že 

lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení opravené faktury Odběrateli způsobem uvedeným 

v odstavci 8.4 smlouvy. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí Odběratel vyznačit důvod 

vrácení daňového dokladu (faktury). 

6.6. Dodavatel prohlašuje že: 

6.6.1. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty uvedenou na daňovém dokladu a nedostal se 

úmyslně do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a nedojde ke 

zkrácení daně, nebo vylákání daňové výhody, 

6.6.2. není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty, 

6.6.3. jím uvedený bankovní účet na daňovém dokladu je zveřejněn v registru bankovních účtů vedený 

daňovou správou. 

6.7. Jestliže se Dodavatel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této Smlouvy, tj. plátce daně z přidané 

hodnoty, stane nespolehlivým plátcem, či se dostane do finančních potíží a nebude z jakýchkoliv 

důvodů schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně informovat 

Odběratele (odběratele), tj. příjemce zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou formou. 

6.8. V případě, že by se kterékoliv z prohlášení zhotovitele dle čl. 6. odst. 6.6. této smlouvy ukázalo být 

nepravdivým, popř. by se Dodavatel dostal do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, popř. ve vztahu 

k Dodavatel existuje důvodná obava z nezaplacení příslušné daně, a to kdykoliv v průběhu trvání 

smluvního vztahu, je Odběratel ve všech případech oprávněn využít tzv. zvláštní způsob zajištění daně 

dle §109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a vyhrazuje si tak právo tuto daň za 

Dodavatele uhradit přímo ve prospěch účtu finančního úřadu. Dodavatel s tímto ujednáním výslovně 

souhlasí. 

7. Záruka za jakost, doba použitelnosti a vady Zboží 

7.1. Dodavatel přejímá závazek, že dodané Zboží bude po celou dobu použitelnosti způsobilé pro použití k 

jeho obvyklému účelu a že si zachová vlastnosti vyžadované právními předpisy Evropského 

společenství a právními předpisy České republiky a další vlastnosti obvyklé pro toto Zboží. 

7.2. Veškeré vady Zboží musí být Odběratelem oznámeny a projednány s Dodavatelem nejpozději do 3 dnů 

ode dne dodání Zboží. 

7.3. Odběratel je povinen skladovat zboží dle podmínek uvedených na etiketách zboží. Dodavatel nenese 

odpovědnost za zboží skladované v rozporu s podmínkami uvedených na etiketách. 

8. Doba trvání, změny a ukončení Smlouvy 

8.1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2020. 



Stránka 4 z 4 
 

8.2. Veškeré změny a doplňky lze provádět pouze dodatky k této Smlouvě. Dodatky musí mít písemnou 

podobu a musí být opatřeny podpisy smluvních stran. 

8.3. Tato Smlouva může být ukončena: 

8.3.1. dohodou podepsanou oběma smluvními stranami; 

8.3.2. odstoupením od této smlouvy v důsledku zahájení insolvenčního řízení vůči druhé smluvní straně, 

8.3.3. z jiného důvodu stanoveného v této smlouvě. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Dodavatel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění této smlouvy v souladu 

příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem o veřejných zakázkách, se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(dále jen „zákon o registru smluv“) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů. 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv 

zajistí Odběratel. 

9.3. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy (či z jednotlivých 

Objednávek), bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení 

v rozporu s podmínkami této Smlouvy bude neplatné a neúčinné. 

9.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Dodavateli náleží jedno vyhotovení a Odběrateli 

náleží jedno vyhotovení. 

9.5. Smluvní strany na závěr této Smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící 

v uzavření této Smlouvy. 

9.6. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu 

s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

obou smluvních stran. 

9.7. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 

Příloha č. 1 – „Aktuální ceník“ 

 
V Lázních Kynžvart dne 3. 9. 2019                               
 
 
 
 

za Odběratele 
Ing. Jan Ludvík, MBA 

ředitel LL LK 

 za Dodavatele 
Patra Štěpánová 

jednatel společnosti  
 


